данные, позволяющие 
их индивидуализировать

Нежилое здание общей площадью 30,9 квадратных метра

Адрес 
(местонахождение)

Камчатский край, город Петропавловск-Камчатский, проспект 50 лет Ок-
тября адрес ориентира пр. 50 лет Октября 9/4

Начальная цена объекта 270 000,00 (двести семьдесят тысяч) рублей без учета НДС

Минимальная цена 
объекта (цена отсечения)

135 000,00 (сто тридцать пять тысяч) рублей без учета НДС

Площадь занимаемого 
земельного участка

124 квадратных метра

Кадастровый номер 41:01:010118:629

Начальная цена 
земельного участка 

190 000,00 (сто девяносто тысяч) рублей без учета НДС

Срок приватизации Четвертый квартал 2012 года

Способ приватизации Продажа посредством публичного предложения

Основание приватизации 
объекта

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности 
Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012 год, утвержденный

[...]

данные, позволяющие их 
индивидуализировать

Нежилые помещения поз. 53,54 первого этажа в здании Дома быта общей 
площадью 6,50 квадратных метра

Адрес 
(местонахождение)

Камчатский край, город Петропавловск-Камчатский, улица Ленинская, 
дом 46

Начальная цена объекта 203 000,00 (двести три тысячи) рублей без учета НДС

Срок приватизации Четвертый квартал 2012 года

Способ приватизации Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене

Основание приватизации 
объекта

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности

[...]

данные, позволяющие их 
индивидуализировать

Нежилые помещения поз. 16, 18 цокольного этажа в жилом доме общей 
площадью 101,1 квадратных метра

Адрес 
(местонахождение)

Камчатский край, город Петропавловск-Камчатский, улица Ленинградская, 
дом 9а

Начальная цена объекта 2 858 000,00 (два миллиона восемьсот пятьдесят восемь тысяч) рублей 
без учета НДС

Срок приватизации Четвертый квартал 2012 года

Способ приватизации Продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене

Основание приватизации 
объекта

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности

[...]

и используемых в целях озеленения (декоративное и защитное озеленение, газоны).
Начальная цена предмета аукциона – начальный размер годовой арендной 

платы за земельный участок, определен на основании отчета об оценке № 7/12 
от 09.11.2012, и составляет 2 600 (две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены аукциона («шаг аукциона»), устанавливается 
в размере 100,00 (сто) рублей 00 копеек.
Задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 2 600 (две тысячи 

шестьсот) рублей 00 копеек.
ЛОТ 2

Реквизиты решения о проведении аукциона: приказ Департамента градострои-
тельства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа 
от 14.11.2012 № 118.
Местоположение земельного участка: Камчатский край, г.

[...]

и используемых в целях озеленения (декоративное и защитное озеленение, газоны).
Начальная цена предмета аукциона – начальный размер годовой арендной 

платы за земельный участок, определен на основании отчета об оценке № 8/12 
от 09.11.2012, и составляет 7 100 (семь тысяч сто) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены аукциона («шаг аукциона»), устанавливается 

в размере 350,00 (триста пятьдесят) рублей 00 копеек.
Задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 7 100 (семь тысяч 

сто) рублей 00 копеек.
Претендент вносит задаток, который подлежит перечислению на счет:
получатель: Управление Федерального казначейства по Камчатскому краю (Де-

партамент градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского 
городского округа), р/счет 40101810100000010001, БИК 043002001, ГРКЦ ГУ Банка